
 

 

)ADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 
pro zakázku a dodávku:    

 

 

Dodávka te h ologie polovodičového středofrekve č ího 
ge erátoru a kalí ího zaříze í 

 

 

 

 

 

 

 

 

zadáva é i o reži  záko a č. 134/2016 Sb., o zadává í veřej ý h zakázek 

 

dále je  „ZZVZ“ , a v souladu s aktuál í i Pravidl  pro vý ěr dodavatelů v Operač í  

progra u Pod iká í a i ova e pro ko kure es hop ost spolufi a ova ého z Operač ího progra u 
Pod iká í a inovace pro konkurenceschopnost. 

 

 

 



2 

 

Obsah zadáva í doku e ta e 

O sah zadáva í doku e ta e .................................................................................................... 2 

Preambule ............................................................................................................................... 3 

Údaje o zadavateli..................................................................................................................... 3 

Údaje o zadáva í doku e ta i ................................................................................................... 4 

Údaje o v žádá í si )adáva í doku e ta e .................................................................................. 5 

Úhrada ákladů souvisejí í h s posk t utí  zadáva í doku e ta e ............................................... 5 

Požadavk  a spl ě í kvalifikač í h předpokladů účast íků ........................................................... 5 

V eze í před ětu zakázk  ...................................................................................................... 6 

Hod otí í kritéria a způso  hod o e í a ídek ............................................................................ 8 

Požadavk  a o sah a způso  zpra ová í a ídek ........................................................................ 9 

O hod í pod í k  ................................................................................................................ 10 

Plate í pod í k  .................................................................................................................. 12 

Dodateč é i for a e k zadáva í  pod í ká  .......................................................................... 12 

Podá í a ídk  ....................................................................................................................... 12 

Lhůta pro podá í a ídk  ........................................................................................................ 13 

)adáva í lhůta ........................................................................................................................ 13 

Místo podá í a ídky .............................................................................................................. 13 

Datu  a ísto otevírá í o álek ................................................................................................ 14 

Lhůta a ísto pl ě í zakázk  .................................................................................................... 14 

Požadavk  a způso  zpra ová í a ídkové e  ....................................................................... 14 

Další pod í k  zadavatele pro pl ě í zakázk ............................................................................ 15 

 

Příloh  
Příloha č.  – Kr í list a ídk  

Příloha č.  – Vzor čest ého prohláše í 
Příloha č.  – Ta ulk  dokladují í spl ě í te h i ký h kvalifikač í h předpokladů 

Příloha č. 4 – Vzor o álk  

 

 

 

 



3 

 

Preambule 

Tato zadáva í doku e ta e je zpra ová a v souladu s Pravidl  pro vý ěr dodavatelů, které tvoří 
přílohu PODMÍNEK posk t utí dota e v rá i Operač ího progra u Pod iká í a i ova e pro 

konkurenceschopnost (OPPIK). 

Účast ík je povi e  předložit veškeré doku e t  požadova é v zadáva í doku e ta i včet ě její h 
příloh. Účast ík je dále povi e  pl ě respektovat zadáva í pod í k  a e í opráv ě  v i h provádět 
žád é z ě . Na ídk , které e udou splňovat požadavk  sta ove é v zadáva í doku e ta i, 
budou z vý ěrového říze í v louče . 

Zadavatel prohlašuje, že toto vý ěrové říze í e í veřej ou o hod í soutěží a i veřej ý  
přísli e  a ejed á se o veřej ou zakázku realizovanou dle záko a č. /  S ., o zadává í 
veřej ý h zakázek. 

Jsou-li v zadáva í doku e ta i e o jeji h přílohá h uvede  ko krét í o hod í ázv , jed á se 
pouze o v eze í požadova ého sta dardu a zadavatel u ožňuje i ji é te h i k  a kvalitativ ě 
srov atel é řeše í. 

Veškeré použité ázv  a výro k  v této zadáva í doku e ta i jsou v jádře í  i i ál ího 
te h i kého sta dardu. 

Dodavatel ůže a íd out použití i ji ý h, kvalitativ ě a te h i k  o do ý h řeše í s kvalitativ ě 
stej ý i e o lepší i para etr . Pokud dodavatel a íd e použití ji ý h, kvalitativ ě a te h i k  
o do ý h řeše í s kvalitativ ě stej ý i e o lepší i para etr , usí prokazatel ě doložit 
spl ě í požadova ý h i i ál í h para etrů.  

Dle § e) záko a č. /  S ., o fi a č í ko trole ve veřej é správě je v ra ý dodavatel 
osobou povi ou spolupůso it při výko u fi a č í ko trol . 

 

 

Člá ek 1 

Údaje o zadavateli 

Název zadavatele: MORAVIA ŘETĚ)Y a.s. 

Sídlo zadavatele: Hulí ská / ,   Kro ěříž 

Práv í for a: Ak iová společ ost 

IČ: 26223139 

Statutár í orgá : Ro ert Mat sík – statutár í ředitel 

)půso  jed á í: Společ ost zastupuje statutár í ředitel 

Ko takt í oso a zadavatele: 

Ko takt í oso a zadavatele: Ing. Jitka Vaši ová 

Ko takt í adresa: Hulí ská 99/ ,   Kro ěříž 

Telefon: +420 573 334 106 

E-mail: sales@moravia-retezy.cz 

 



4 

 

Su jekt zastupují í zadavatele: 

Název su jektu zastupují ího 
zadavatele: 

JVM – RPIC, spol. s r.o.  

Ko takt í oso a subjektu 

zastupují ího zadavatele: 
Ing. Petr Kvasnica 

Ko takt í adresa: Štefá ikova ,   )lí  

Telefon: +420 576 011 349 / +420 739 573 550 

E-mail: kvasnica@jvmrpic.cz 

 

Práva, povi osti či pod í k  v této zadáva í doku e ta i euvede é se řídí aktuál ě plat ý i 
Pravidl  pro vý ěr dodavatelů Operač í  progra u Pod iká í a i ova e pro ko kure es hop ost 
dále je  „PpVD OPPIK“ . 

Člá ek 2 

Údaje o zadáva í doku e ta i 

Tato zadáva í doku e ta e dále též „)D“  je sou ore  doku e tů, údajů, požadavků a te h i ký h 
pod í ek zadavatele v ezují í h před ět zakázk  v podro oste h ez t ý h pro zpra ová í a 
podá í a ídek účast íků do vý ěrového říze í ko a ého v souladu s Pravidl  pro vý ěr dodavatelů v 

Operač í  progra u Pod iká í a i ova e pro ko kure es hop ost.  

)adáva í doku e ta e včet ě vše h příloh dále též „zadáva í doku e ta e“  je v pra ová a jako 
podklad pro zpra ová í a podá í a ídek a k prokázá í spl ě í kvalifika e ve vý ěrové  říze í v této 
zadáva í doku e ta i jako „vý ěrové říze í“ e o „VŘ“ , jehož íle  je zadá í zakázk  dále je  
„zakázka“ . 

Vý ěrové říze í ude uko če o uď zadá í  zakázk  v ra é u účast íku, e o rozhod utí  
zadavatele o zruše í vý ěrového říze í. 

)adáva í doku e ta e o sahuje závaz é pod í k  pro pl ě í zakázk  včet ě další h i for a í 
zpřístup ě ý h do upl utí lhůt  pro podá í a ídek. Účast í i jsou povi i před podá í  a ídk  
pečlivě prostudovat vše h  pok , spe ifika e a ter í  o saže é v zadáva í doku e ta i a řídit 
se jimi.  

Podá í  a ídk  do tohoto vý ěrového říze í přijí á účast ík pl ě a ez výhrad zadáva í 
doku e ta i včet ě případ ý h dodateč ý h i for a í k zadáva í doku e ta i. )adavatel e ůže 
vzít v úvahu žád ou výhradu účast íka k zadáva í doku e ta i o saže ou v jeho a íd e. Účast ík si 

usí ýt vědo , že jakákoliv výhrada z a e á v řaze í a ídk  účast íka a jeho ásled é v louče í 
z vý ěrového říze í. 

Pokud účast ík eposk t e včas vše h  požadova é i for a e a doku e t  e o pokud jeho 
a ídka e ude v každé  ohledu odpovídat zadáva í doku e ta i, ůže tato skuteč ost ít za 

důsledek v řaze í a ídk  a ásled é v louče í účast íka z vý ěrového říze í.  

Jed a í  jaz ke  vý ěrového říze í je český jaz k, a ídk  ohou ýt předkládá  pouze v české , 
příp. slove ské  jaz e. Výji kou jsou případ é katalog  či prospekt  a další doku e t  ad rá e  
požadova ý h doku e tů dle čl.  této zadáva í doku e ta e, které ohou ýt izojaz č é. 

Jsou-li v )D e o jeji h přílohá h uvede  ko krét í o hod í ázv , jed á se pouze o v eze í 
požadova ého sta dardu a zadavatel u ožňuje i ji é te h i k  a kvalitativ ě srov atel é řeše í. 

 



5 

 

)adáva í doku e ta i tvoří: 

 Te tová část zadáva í dokumentace 

Povi é for uláře a ídk :  

 Kr í list a ídk  – příloha č.  

 Vzor čest ého prohláše í - příloha č.  

 Sez a  zakázek pro spl ě í te h i ký h kvalifikač í h předpokladů – příloha č.  

 Vzor o álk  – příloha č. 4 

 

Člá ek 3 

Údaje o v žádá í si Zadáva í doku e ta e 

)adáva í doku e ta e ude posk t uta účast íků  po celou dobu ěhu lhůt  pro předkládá í 
a ídek. 

)adáva í doku e ta e je posk tová a v pl é  rozsahu výluč ě v elektro i ké podo ě eo eze ý  
dálkový  přístupe  a profilu zadavatele podle bodu 13 PpVD prostřed i tví  elektro i kého 

ástroje, a adrese: http://moravia-retezy.profilzadavatele.cz/. 

Člá ek 4 

Úhrada ákladů souvisejí í h s posk t utí  zadáva í doku e ta e 

Zadáva í doku e ta e je účast íků  posk t uta ezplat ě v elektro i ké for ě. 

Člá ek 5 

Požadavk  a spl ě í kvalifikač í h předpokladů účast íků 

Účast ík prokáže svoji kvalifika i takto: 

1) Spl ě í základ í h kvalifikač í h předpokladů prokáže účast ík for ou čest ého prohláše í 
podepsa ého ej é ě jed ou oso ou opráv ě ou za účast íka apř. předseda 
představe stva a.s., jed atel společ osti s ruče í  o eze ý  atd., jed á se pouze o 
demonstrativ í výčet . Čest é prohláše í je přílohou č. 2 této )adáva í doku e ta e.  

2) Spl ě í profes í h kvalifikač í h předpokladů prokáže účast ík: 

 Výpise  z OR (je-li v ě  účast ík zapsá  e starší   d ů ke d i podá í a ídk  nebo 

Výpise  z živ oste ského rejstříku ne starší   d ů ke d i podá í a ídk  postačují í 
jsou prosté kopie uvede ý h doku e tů . 

()ahra ič í účast ík, oso a se sídle , íste  pod iká í e o dliště  i o úze í 
České repu lik , prokazuje spl ě í kvalifika e způso e  podle práv ího řádu plat ého v 
ze i jeho sídla, ísta pod iká í e o dliště, a to v rozsahu požadova é  zadavatele . 
Pokud se však podle práv ího řádu plat ého v ze i sídla, ísta pod iká í e o dliště 
zahra ič ího účast íka určitý doklad ev dává, je zahra ič í účast ík povi e  prokázat 
spl ě í takové části kvalifika e čest ý  prohláše í . Ne í-li povi ost, jejíž spl ě í á 

ýt v rá i kvalifika e prokázá o, v ze i sídla, ísta pod iká í e o dliště zahra ič ího 
účast íka sta ove a, uči í o této skuteč osti čest é prohláše í.  

Doku e t  prokazují í spl ě í kvalifika e předkládá zahra ič í účast ík v původ í  
jaz e s připoje í  jeji h překladu do českého jazyka; doku e t  v hotove é ve 
slove ské  jaz e e usí ýt do českého jaz ka překládá ). 

http://moravia-retezy.profilzadavatele.cz/


6 

 

3) Spl ě í technický h kvalifikač í h předpokladů prokáže účast ík předlože í  sez a u 
i i ál ě  úspěš ě realizova ý h zakázek/dodávek o do ého charakteru (technologie 

vysoko a středofrekve č ího ge erátoru a kalí í zaříze í), a to a i ál ě v o do í 3 let 

před zveřej ě í  této Zadáva í doku e ta e. K to uto účelu je ož o v užít přílohu č. 3 

této zadáva í doku e ta e.  

 V sezna u ude uvede  rozsah dodáva á technologie , do a a ísto dodá í. Dále ude 
uvede  o jed atel, pro kterého l  dodávk  realizová  a ko takt í oso a. Sez a  
dodávek účast ík doloží for ou origi álu čest ého prohláše í. Čest é prohláše í usí ýt 
podepsá o opráv ě ou oso ou/oso a i jed at za účast íka. 

 

Náležitosti čest ého prohláše í 

V případe h, kd  zadavatel v rá i prokázá í spl ě í kvalifika e požaduje předlože í čest ého 
prohláše í účast íka, usí takové prohláše í o sahovat zadavatele  požadova é údaje a usí ýt 
součas ě podepsá o oso ou opráv ě ou zastupovat účast íka. Pokud za účast íka jed á z o ě e  

a základě pl é o i, usí ýt v a íd e předlože a pl á o . 

) ě  v kvalifika i  

Pokud do do  rozhod utí o vý ěru ejvhod ější a ídk  přesta e účast ík splňovat kvalifikaci, je 

povi e  ejpozději do  pra ov í h d ů tuto skuteč ost zadavateli píse ě oz á it. Účast ík je 

povi e  předložit potře é doku e t  prokazují í spl ě í kvalifika e v pl é  rozsahu do  
pra ov í h d ů od oz á e í této skuteč osti zadavateli. 

Důsledk  espl ě í kvalifika e 

Nespl í-li účast ík kvalifikaci v požadova é  rozsahu, ude z další účasti v to to vý ěrové  říze í 
v louče .  

Člá ek 6 

V eze í před ětu zakázk  

1) Před ěte  této zakázk  je dodávka te h ologi kého elku polovodičového frekve č ího 

ge erátoru a kalí ího zaříze í a kale í čepů pro doprav íkové řetěz , jeho i stala e, uvede í 
do provozu a zaškole í o sluh  stroje. Te h ologi ký elek se skládá z tě hto částí: 

- Polovodičový frekve č í ge erátor s paralel í  k itavý  o vode  pro te h ologii kale í 
- Kalí í i duktor se spr hou 

- Řídi í s sté  s dotykovou obrazovkou  

- Vod í uzavře ý okruh pro hlaze í elektro ik  ge erátorů  
- Pol erový uzavře ý okruh zako če ý vý ě íke  

- Ve kov í hladí í věž včet ě čerpadla a po o é ádrže pro hlad ou vodu 

 

Před ět zakázk  usí splňovat i i ál ě vše h  íže uvede é te h i ké para etr : 

 

 

 



7 

 

 

Mi i ál í te h i ké para etr  te h ologie  

Název para etru Mi i ál í hod ota para etru 

Prů ěr kale ého čepu min. 10 – min. 30mm 

Prokale á vrstva tvrdost  HRC  min. 1 mm 

Kale í ve středové části, ko e s ploška i ez kale í ANO, požadová o 

Použitel é pro ateriál čepu 12050, 15142 

)áso ík s podavače  pro da ý rozsah čepů ANO 

V sokofrekve č í ge erátor pro kale í ANO 

Středofrekve č í ge erátor pro popouště í ANO 

Li eár í poho  pro posuv čepů  ANO 

Kalí í i duktor se sprchou ANO 

Popouště í i duktor ANO 

Řídi í s sté  s dot kový  displeje  s  ož ostí vol ého 
progra ová í te h ologie 

ANO 

Chladí í zaříze í – hlaze í elektro ik  ge erátorů zako če ý 

vý ě íke  
ANO 

Chladí í zaříze í – pol erový okruh zako če ý vý ě íke   ANO 

Chladí í věž, záso ík pro hlad ou vodu ANO 

                                                                                       

)vlášt í požadavek: 

Účast ík je povi e  ke své a íd e připojit časovou studii: „Délka trvá í kale í čepu“. Te h i ké 
para etr  testova ého čepu: prů ěr  , délka  , kale á část  . 
 

 

)adavatele  v eze é kapa it í, kvalitativ í a te h i ké para etr  a požadavk  a před ět 
zakázk , stej ě jako hod ot  uvede é u tě hto para etrů, jsou stanoveny jako i i ál í přípust é. 
Účast í i proto ohou a íd out pl ě í, které ude dispo ovat lepší i para etr  a vlast ost i u 

zadavatele  požadova ý h funkcionalit. 

 

 

 



8 

 

Před ět pl ě í zakázk  dále zahrnuje ( ásledují í odstave  je ut o uvést do ávrhu Kup í 
smlouvy): 

o Ko plet í doku e ta i, jako jsou pok  k o sluze, údrž ě a ezpeč ost í pok . Vše v 
české  jaz e  v papírové podo ě,  v elektro i ké podo ě . 

o Uvede í do provozu v ístě realiza e, zkuše í provoz. 
o Bale í a dopravu do ísta realiza e Hulí ská / ,   Kro ěříž – Areál Mag eto  a.s.). 
o Posk tová í záruč ího i pozáruč ího servisu u zákaz íka – zadavatel požaduje, a  v případě 

poruchy  

o Škole í za ěst a ů fir  zákaz íka v o sluze a údrž ě před ětu dodávk  v rozsahu 

potře é  k osvoje í vše h fu k í před ětu zakázk  v ístě realiza e včet ě ákladů s tí  
spoje ý h ze stra  dodavatele. 

 

Dodávka se považuje za řád ě a včas předa ou d e  protokolár ího předá í a převzetí elého 
před ětu dodávk  a uvede í do trvalého provozu se vše i součást i a přísluše ství  včet ě vše h 
dokladů v ístě realiza e projektu. 

Účast ík ručí za dodávku i z hlediska dušev ího vlast i tví třetí h oso  a za jeho v pořádá í. Účast ík 

souhlasí, že a vlast í zodpověd ost po ese veškerá rizika pl ou í z uplat ě í ároků. 

Účast ík, který e a íd e požadova ý před ět pl ě í zakázk , ude z dalšího hod o e í 
v louče . 

Člá ek 7 

Hod otí í kritéria a způso  hod o e í a ídek 

Poda é a ídk  udou hod o e  podle základ ího hod otí ího kritéria - eko o i ké výhod osti 
a ídk  tak, jak zadavatel sta ovuje v této )adáva í doku e ta i.  

Hod otí í ko ise v ere dodavatele, jehož a ídka dosáhla ejv ššího počtu odů podle íže 
uvede ý h kritérií, a která součas ě splňuje veškeré kvalifikač í předpoklad  účast íka, 

harakteristiku zakázk  a požadova é para etr  te h ologie. 
 

Dílčí hod otí í kritéria a jeji h váha: 

1. Výše a ídkové e  ez DPH _____________________________________________    85 % 

dílčí kritériu  s ejvýhod ější i i ál í hod otou; tz . ej e ší hod ota získá pl ý počet odů v 
da é  dílčí  kritériu a ostat í se po ěre  dopočítají  

2. Délka doda í lhůt  _______________________________________________________  10 % 

(účast ík uvede délku doda í lhůt  ve d e h po podpisu S louv  o dílo. Jed á se o dílčí kritériu  s 
ejvýhod ější i i ál í hod otou; tz . ej e ší hod ota získá pl ý počet odů v da é  dílčí  

kritériu a ostat í se po ěre  dopočítají, ejzazší  ter í e  dodá í je . . ) 

3. Délka záruč í do  _______________________________________________________    5 % 

i i ál ě požadova á délka záruč í do  a dodáva ou te h ologii je  ěs., účast ík však ůže 
a íd out záruku delší. Ma i ál ě hod o e ou délkou záruk  ude  ěsí ů. Jed á se o dílčí 

kritériu  s ejvýhod ější a i ál í hod otou, tz . ejv šší hod ota získá pl ý počet odů a ostat í 
se po ěre  dopočítají  

 

 

Postup sta ove í kritérií a hod o e í a ídek: 



9 

 

)adavatel rozhodl o způso u hod o e í a ídek tak, že sta ovil dílčí hod otí í kritéria a jeji h váhu, 
s tí  že ude použita odova í etoda. Součet vah usí ýt %. Na ídk  udou hod o e  
v odova í stup i i od  do  odů tak, že v každé  dílčí  kritériu o drží ejvhod ější a ídka 
pl ý počet odů a každá další a ídka o drží takový počet odů, který odpovídá její od h l e od 

ejvhod ější a ídk , podle íže uvede ý h zásad: 

 Dílčí kritériu , u ějž je ejvýhod ější minimál í hod ota se hod otí tak, že ej ižší hod otě je 
přiřaze o  odů. Ostat í hod o e é a ídk  získají odovou hod otu, která vz ik e 

áso ke   a po ěru hod ot  ejvýhod ější i i ál í  a ídk  k hod otě hod o e é 
a ídk .  

ejvýhod ější a ídka / hod o e á a ídka  * váha v jádře á pro e te  

 Dílčí kritériu , u ějž je ejvýhod ější a i ál í hod ota se hod otí tak, že ejv šší hod otě je 
přiřaze o  odů. Ostat í hod o e é a ídk  získají odovou hod otu, která vz ik e 

áso ke   a po ěru hod ot  hod o e é a ídk  k hod otě ejvýhod ější a i ál í  
a ídk . 

hod o e á a ídka / ejvýhod ější a ídka  * váha v jádře á pro e te  

 

 

Celkové hod o e í 

Celkové hod o e í podle odova í etod  provede hod otí í ko ise tak, že jed otlivá odová 

ohod o e í dílčí h kritérií v áso í přísluš ou vahou da ého dílčího kritéria. Na základě součtu 

výsled ý h hod ot jed otlivý h a ídek hod otí í ko ise sta oví pořadí úspěš osti jed otlivý h 

a ídek tak, že ejúspěš ější ude sta ove a a ídka, která dosáh e ejv šší hod ot . Pokud v 

elkové  hod o e í získají dvě e o ví e a ídek shod ý počet odů, rozhod e o pořadí a ídek 

kritériu  č. . 

Hod ot  jed otlivý h v číslitel ý h dílčí h kritérií uvedou účast í i pro účel  vý ěrového říze í na 

kr í  listu a ídk  v příloze č.  této zadáva í doku e ta e a součas ě v ávrhu kup í s louv . 

Člá ek 8 

Požadavk  a o sah a způso  zpra ová í a ídek  

Na ídka ude zpra ová a dle zadáva í h pod í ek uvede ý h v této zadáva í doku e ta i. 
Na ídku podá účast ík v jed o  v hotove í v origi ále listi á podo a  a v přilože é kopii, která 

usí ýt oske ova ý  origi ále , a elektro i ké  osiči CD e o USB disk). 

Na ídka usí ýt zpra ová a v české  případ ě slove ské  jazyce. 

Zadavatel nepřipouští dílčí pl ě í dodávk . 

Zadavatel epřipouští varia t í a ídk .  

Účast ík, který podal a ídku v před ět é  vý ěrové  říze í, es í ýt součas ě su dodavatele , 
jehož prostřed i tví  ji ý účast ík v to to vý ěrové  říze í prokazuje kvalifika i. 

Pokud účast ík podá ví e a ídek sa ostat ě e o společ ě s další i účast ík , nebo bude 

su dodavatele , jehož prostřed i tví  ji ý účast ík v to to vý ěrové  říze í prokazuje kvalifika i, 
zadavatel vše h  a ídk  poda é takový  účast íke  v řadí. 



10 

 

V pl ě ý Kr í list a ídk  s ide tifikač í i údaji účast íka usí ýt datová , s otiske  razítka 
pokud účast ík používá razítko  a podepsá  oso ou opráv ě ou jed at za účast íka. 

Jed otlivé list  a ídk  es í o sahovat přepis , škrt  či ji é úprav . Na ídka včet ě vše h příloh 
ude za ezpeče a proti a ipula i. Zadavatel doporučuje, aby účast í i podali a ídku s jed otlivě 

očíslova ý i list . Doporučuje se a ídku svázat šňůrkou, přelepit vol é ko e a opatřit razítke  
případ ě podpise  účast íka v ístě přelepu. Na ídka ude v jed o  svazku. Pokud a ídka ude 
o sahovat příloh  fotografie, prospekt  a další ateriál , pak t to příloh  udou eoddělitel ě 
zařaze  až a ko i za vlast í a ídkou účast íka. Jed otlivé příloh  udou postup ě číslová  a 
jed otlivé list  udou rov ěž očíslová  v ávaz osti a čísel ou řadu vlast í a ídk . 

Na ídka a doklad  k prokázá í kvalifika e usí ýt předlože  v to to čle ě í: 

A. Kr í list a ídk  v pl ě ý kr í list v tiště é for ě   - vzor je přílohou č. 1 zadáva í 
dokumentace) 

B. Doklad  o spl ě í kvalifika e dle čl.  

C. Detail í, te h i ký popis a íze ého pl ě í včet ě spe ifika e a íze ý h před ětů 

D. Návrh kup í smlouvy  ávrh s louv  usí ýt v souladu se zadáva í i a o hod í i 
pod í ka i uvede ý i v této zadáva í doku e ta i 

E. Ostat í příloh  epovi é  

F. Ko plet í elektro i ká verze tz . ske  předkláda ého svazku v jednom souboru PDF 

v pále é  a CD/DVD, či USB osiči 
 

V a íd e účast íka usí ýt uvede  ide tifikač í údaje účast íka včet ě ko takt í adres  pro 
píse ý st k včet ě e- ailové adres  ezi účast íke  a zadavatele , resp. oso ou zastupují í 
zadavatele. )a tí  účele  zadavatel předkládá účast íků  jako přílohu č.  této zadáva í 
doku e ta e vzor kr ího listu a ídk . 
 

V případě, že účast ík hodlá v užívat pro realiza i zakázk  su dodavatele, požaduje zadavatel jako 

součást a ídk  předložit sez a  su dodavatelů v rozsahu: ázev společ osti su dodavatele, 
adresa sídla, IČ, ko takt í oso a a ko takt í telefo , popis či osti zajišťova é su dodavatele , 
orie tač í fi a č í rozsah o je u su dodávk . 

Člá ek 9 

O hod í pod í k  

Zadavatel požaduje předlože í ávrhu kup í smlouvy vč. te h i ké spe ifika e před ětu dodávk  – 

tato s louva usí ýt v souladu se )adáva í i pod í ka i. 

S louva usí ýt datová a, orazítková a pokud účast ík používá razítko  a podepsá a oso ou 
opráv ě ou jed at za účast íka! 

Na ídka, která ude v rozporu se zadáva í i a o hod í i pod í ka i, ude z dalšího 
posuzová í v řaze a a účast ík bude zadavatele  v louče  pro espl ě í zadáva í h pod í ek! 

)áruč í pod í k : 

)adavatel požaduje posk t utí záruk  a před ět dodávk  i .  ěsí ů od data odstra ě í vše h 
vad a edodělků dolože ého protokole  o předá í zaříze í uvede í do trvalého provozu . Mi i ál í 
délka záruk  se ude vztahovat a vše h  součásti dodávk , výji ku ohou tvořit díl / ateriál 



11 

 

ěž é spotře . Sez a  dílů/ ateriálů ěž é spotře , tz . v louče ý h prvků ze záruk , usí ýt 
uvede  jako příloha s louv .  

Servis í pod í k : 

)adavatel požaduje v případě poru h  zaříze í servis í zásah max. do 48 hodin od ahláše í závad . 
Do lhůt  se ezapočítávají d  pra ov ího klidu a svátk . V případě ahláše í poru h  i o pra ov í 
do u dodavatele se za ter í  ahláše í poru h  považuje začátek sta dard í pra ov í do  

dodavatele v ásledují ím pra ov ím dni.  

)adavatel dále požaduje, a  dodavatel provedl v rá i záruč í do  dvě preve tiv í servis í 
prohlídk . Prv í servis í prohlídka usí pro ěh out k výročí 1. roku používá í zaříze í a druhá 
preve tiv í servis í prohlídka pro ěh e těs ě před upl utí  záruč í do . )adavatel píse ě vyzve 

dodavatele k provede í servis í prohlídk  i .  d í před požadova ý  ter í e  prohlídk . 

Návrh kup í s louv  usí o sahovat i i ál ě tyto áležitosti: 

 Ide tifika i s luv í h stra  včet ě IČ a DIČ, pokud jsou přiděle . 

 Před ět pl ě í ko kretizova ý kva titativ ě i kvalitativ ě, včet ě potvrze í toho, že dodávka 
zahrnuje dokumentaci, ale í, dopravu, instalaci, škole í atd. – viz Člá ek  Před ět pl ě í 
zakázk  dále zahr uje . Před ět s louv  se usí shodovat s před ěte  a ídk  da ého 
účast íka a pod í ka i )D. 

 Ce a ez DPH, sa ostat é v čísle í DPH s přísluš ou saz ou a e a vč. DPH, případ ě uvést, 
že dodavatel e í plát e  DPH v ČR, cena bude uvedena v Kč. 

 Plate í pod í k , viz člá ek 10 zadáva í doku e ta e. 
 O hod í pod í k , viz člá ek 9 zadáva í doku e ta e. 
 Ter í  dodá í: předá í te h ologie do trvalého provozu stvrze o předáva í  protokole  - 

ejpozději do 15. 11. 2017. 

 Místo pl ě í: Hulí ská / ,   Kro ěříž areál Mag eto  a.s. . 

 Další o ligator í áležitosti dle záko a č. /  S ., o ča ského záko íku. 
 Smluvní pokut :  

 za prodle í dodavatele s pl ě í  ,5 % ze s luv í e  za každý de  prodle í. 
 za prodle í zadavatele s úhradou faktur ,  % z dluž é částk  za každý de  prodle í. 

Návrh s louv  ůže ýt před ěte  dalšího jed á í. 

Doda í pod í k  

Ter í  předá í te h ologie do trvalého provozu od uzavře í kup í s louv  stvrze o předáva í  
protokolem): ejpozději do 15. 11. 2017. 

Účast ík je povinen uvést do ávrhu s louv  ásledují í te t: 

„Dodavatel je podle usta ove í §  pís . e  záko a č. /  S ., o fi a č í ko trole ve veřej é 
správě a o z ě ě ěkterý h záko ů záko  o fi a č í ko trole , ve z ě í pozdější h předpisů, 
oso ou povi ou spolupůso it při výko u fi a č í ko trol  provádě é v souvislosti s úhradou z oží 

e o služe  z veřej ý h výdajů. Toto spolupůso e í je povi e  zajistit i u svý h příp. 
su dodavatelů.“ 

Případ é spor  ezi s luv í i stra a i udou řeše  před ost ě jed á í  o ou s luv í h stra . 
Pokud ani pak nedojde k dohodě, ude spor řeše  podle záko ů České repu lik  a a úze í České 
republiky.  



12 

 

Člá ek 0 

Plate í pod í k  

V souladu se záko e  č. /  S . ve z ě í pozdější h předpisů ude e a za před ět veřej é 
zakázk  uhraze a a základě v stave ý h faktur daňový h dokladů .  

Splatnost daňový h dokladů bude min. 30 d ů, a . však  d ů ode d e v stave í účast íke . 

Splat ost zálohové faktur  ůže či it i .  d ů. 

)adavatel posk tuje záloh  a . do výše 10 % z hod ot  dodávk  v ter í u po podpisu s louv  
zálohová faktura . Účast ík ůže a íd out lepší o hod í pod í k  ež uvede é apř. odsunout 

plat u a ter í  po dodá í popř. s ížit požadavek a záloh : 

V po h oste h se á za to, že faktura la doruče a třetí de  ode d e odeslá í do ísta sídla 
zadavatele, a to doporuče ě. 

Veškeré e ové údaje udou uvádě  v Kč, rov ěž plat  udou pro íhat v Kč. 

Na vše h daňový h doklade h ude uvádě o ásledují í registrač í číslo projektu:  

CZ.01.1.02/0.0/0.0/16_049/0009624 

 

Člá ek 1 

Dodateč é i for a e k zadáva í  pod í ká   

Účast í i jsou opráv ě i po zadavateli požadovat píse ě dodateč é i for a e k zadáva í  
pod í ká  za píse ou for u se považuje i doruče í e-mailem) ejpozději do  pra ov í h d ů 
před ko e  lhůt  pro podá í a ídek. Účast í i udou své případ é píse é žádosti o dodateč é 
i for a e doručovat a ko takt í adresu e o ko takt í e- ail su jektu zastupují ího zadavatele.  

)adavatel odešle dodateč é i for a e k zadáva í  pod í ká , případ ě souvisejí í doku e t , 

ejpozději do  pra ov í h d ů po doruče í žádosti podle před hozího odstav e.  

)adavatel vžd  uveřej í v souladu s bodem 17  PpVD OPPIK dodateč é i for a e včet ě přes ého 
z ě í žádosti na profilu zadavatele a zároveň je eprodle ě píse ě oz á í vše  dosud z á ý  
účast íků .  

)adavatel ůže posk t out účast íků  dodateč é i for a e k zadáva í  pod í ká  i ez 
před hozí píse é žádosti. 

Člá ek 2 

Podá í a ídk  

Účast ík ůže podat pouze jed u a ídku, a to oso ě e o poštou k ruká  ko takt í oso  
zadavatele, přiče ž rozhodují í ude datu  přijetí a ídk , ikoliv datu  jejího odeslá í. 

Rozhodne-li se účast ík podat a ídku ji ý  způso e  ež oso í  doruče í , odpovídá sá  za 
doruče í v uvede é  ter í u. )a rozhodují í pro doruče í a ídk  je oka žik jejího převzetí oso ou 
zastupují í zadavatele. )a pozd í doruče í e ese zadavatel a i oso a zastupují í zadavatele žád ou 
odpověd ost. 
Na ídka ude předlože a v jed o  origi ále a v elektro i ké kopii i s podpis  v ěž ě dostup é  
for átu  a CD/DVD/USB osiči přilože é  k origi álu a ídk . V případě rozporu ezi origi ále  



13 

 

a ídk , její listi ou kopií a/ e o elektro i kou kopií, ude pro posouze í a hod o e í a ídk  
účast íka releva t í origi ál a ídk . 

Na ídka ude předá a/doruče a v řád ě uzavře é o ál e oz ače é ázve  zakázk  společ ě s 
heslem „NEOTEVÍRAT“ a opatře é a přelepu razítke , případ ě podpise  účast íka - f zi ké oso  
či statutár í  orgá e , je-li práv i kou oso ou. 

Na o ál e usí ýt uvede a adresa sídla účast íka, a íž ude ož o zaslat i for a i o to , že 
nabídka la doruče a po lhůtě pro podá í a ídek, ude-li doruče a po upl utí této lhůt . Na ídk  
doruče é po upl utí lhůt  pro podá í a ídek, se eotevírají a ehod otí. Doruče é a ídk  udou 
evidová  a ude ji  přiděle o pořadové číslo. 
Vzor o álk  je přílohou této zadáva í dokumentace. 

Na ídk  e í ož é podávat elektro i ký i prostředk , pouze píse ě, v listi é podo ě. 
Podá í  a ídk  účast ík v jadřuje svůj souhlas s pod í ka i této )adáva í doku e ta e. 

Člá ek 3 

Lhůta pro podá í a ídk  

Lhůta pro předkládá í a ídek začí á ěžet d e  ásledují í  po d i zveřej ě í oz á e í ve 
Věst íku veřej ý h zakázek a ko čí d e: 10. 05. 2017 v 09:00 hod. 

Na ídk  usí ýt ko takt í oso ě zadavatele doruče  do sko če í lhůt  pro předkládá í a ídek. 

Na ídk  poda é po lhůtě pro podá í a ídek ko ise eotevírá. )adavatel v rozu í účast íka o tom, 

že jeho a ídka la podá a po upl utí lhůt  pro podá í a ídek, a to prostřed i tví  e-mailu 

ko takt í oso  účast íka uvede ého a o ál e a ídk . 

Člá ek 4 

)adáva í lhůta 

)ej é a s ohlede  a před ět zakázk  sta ovuje zadavatel lhůtu, po kterou jsou účast í i vázá i 
svý i a ídka i, v dél e trvá í 3 ěsí ů. )adáva í lhůta počí á ěžet oka žike  sko če í lhůt  pro 
podá í a ídek. 

Člá ek 5 

Místo podá í a ídk  

Na ídka usí ýt podá a ve lhůtě pro podá í a ídek uď oso ě kontakt í oso ě zadavatele 

doporuče o raději přede  telefo i k  do luvit  nebo doporuče ě poštou či kurýr í služ ou na 

adresu:  

JVM-RPIC s.r.o. 

Ing. Petr Kvasnica 

Štefá ikova  

760  )lí  

Tel: +420 739 573 550  

 

)adavatel eodpovídá za pozd í doruče í e o poškoze í o álek s a ídka i způso e é poštou 
e o kurýr í služ ou. 

 



14 

 

Člá ek 6 

Datum, čas a ísto otevírá í o álek 

)adavatele  usta ove á ko ise otevře eprodle ě po upl utí lhůt  pro podá í a ídek doruče é 
o álk  s a ídka i a provede jeji h ko trolu a své  neveřej é  zasedá í ko a é  v sídle 
su jektu zastupují ího zadavatele JVM – RPIC, spol. s r.o., Štefá ikova ,   )lí ,  
dne 10. 05. 2017 v 09:00 hod. Otevírají se pouze o álk  doruče é ve lhůtě pro podá í a ídek. 

Po otevře í vše h a ídek a ko trole for ál í h áležitostí ude pro íhat eveřej é hod o e í 
a ídek. 

Jestliže ko ise pro otevírá í o álek zjistí, že a ídka e í úpl á, tz ., že apř. a ídka e í 
zpra ova á v požadova é  jaz e, a ídku v řadí. )adavatel ezodklad ě v loučí účast íka, jehož 

a ídka la ko isí v řaze a, z účasti ve vý ěrové  říze í. V louče í účast íka včet ě uvede í 
důvodů zadavatel ezodklad ě oz á í účast íkovi. 

)adavatel si v hrazuje právo a profilu zadavatele v souladu s PpVD OPPIK uveřej it oz á e í, resp. 

rozhod utí o vý ěru ejvhod ější a ídk . V takové  případě se oz á e í, resp. rozhod utí o 
vý ěru ejvhod ější a ídk  považuje za doruče é vše  dotče ý  záje ů  a vše  dotče ý  
účast íků  oka žike  uveřej ě í a profilu zadavatele. 

Člá ek 7 

Lhůta a ísto pl ě í zakázk  

Lhůta pl ě í zakázk : 

Nejzazší ter í  protokolár ího předá í a převzetí dodávk  (tz . de , který zadavatel připouští jako 
posled í ož ý ter í  protokolár ího předá í a převzetí dodávk ) včet ě zaškole í a uvede í do 

provozu: 15. 11. 2017. 

Datu  uzavře í kup í smlouvy je pod í ě o řád ý  uko če í  vý ěrového říze í.  

Místo pl ě í zakázk : Hulí ská 99/ ,   Kro ěříž. 

 

Člá ek 18 

Požadavk  a způso  zpra ová í a ídkové e  

Účast ík sta oví a ídkovou e u za řád é a včas é spl ě í před ětu zakázk .  

Na ídka usí o sahovat e u za elé pl ě í, tj. ko plet í dodávku. Tato e a ude sta ove a jako 
„ e a ejvýše přípust á“. 

Ce a ude zahr ovat veškeré áklad  ez t é k řád é u, úpl é u a kvalit í u pl ě í před ětu 
zakázk  včet ě vše h rizik a vlivů souvisejí í h s pl ě í  před ětu zakázk . Na ídková e a usí 
rov ěž zahr ovat pojiště í, gara e, da ě, la, poplatk , i flač í vliv  a jakékoli další výdaje ut é 
pro realiza i zakázk . Na ídková e a je ko eč á a e í přípust é ji v prů ěhu realiza e zakázk  

av šovat případ ě, že ji lze av šovat pouze při záko é z ě ě saz  DPH . 

Na ídková e a zakázk  ude uvedena v Kč a kr í  listu a ídk  a v Kup í s louvě, a to v čle ě í: 

- a ídková e a bez DPH, 

- sa ostat ě DPH s přísluš ou saz ou, 

- a ídková e a včet ě DPH, popř. uvést, že účast ík e í plát e  DPH.  



15 

 

)adavatel zároveň upozorňuje účast íka, že hod otí í ko ise ůže posuzovat výši a ídkový h e  
ve vztahu k před ětu zakázk , tj. ůže posuzovat, zda poda á a ídka eo sahuje i ořád ě 

ízkou a ídkovou e u ve vztahu k před ětu zakázk .  

Požadavk  a a ídkovou e u jsou sta ove  tak, a  účast í i ohli podat vzáje ě porov atel é 
a ídk . Podklade  pro zpra ová í a ídkové e  jsou pouze a je  t to zadáva í pod í k  včet ě 

vše h příloh a případ é dodateč é i for a e k zadáva í  pod í ká  posk t uté zadavatele  v 
souladu s touto zadáva í doku e ta í. 
 

Člá ek 19 

Další pod í k  zadavatele pro pl ě í zakázk  

)adavatel si v hrazuje právo po e hat si o drže é a ídk .  

Zadavatel nebude účast íků  hradit žád é áklad  spoje é s účastí ve vý ěrové  říze í, včet ě 
příprav  a podá í a ídk  a další h žádostí, ávrhů apod.  

)adavatel si v hrazuje právo a z ě u e o dopl ě í zadáva í doku e ta e, a to uď a základě 
žádostí účast íků o dodateč é i for a e, e o z vlast ího pod ětu. Dodateč é i for a e k zadáva í 
dokumentaci zadavatel účast íků  posk t e stej ý  způso e , jaký  ji  la posk t uta zadáva í 
dokumentace.  

)adavatel upozorňuje, že sa ot é podá í a ídk  ezakládá práv í árok účast íka a uzavře í 
s louv . V případě, že edojde k uzavře í s louv  s v ra ý  účast íke , e ude ít te to vůči 
zadavateli árok a jakoukoliv plat u, či áhradu škod  e o e ajetkové új  z jakéhokoliv 
důvodu.  

V případě rozporu ezi kr í  liste  e o ji ou částí a ídk  a ávrhe  s louv  udou pro 
posouze í a hod o e í a ídk  účast íka releva t í údaje uvede é v ávrhu s louv .  

)adavatel si v hrazuje právo odstoupit od s louv , zjistí-li po uzavře í s louv , že účast ík uvedl v 

a íd e i for a e e o doklad , které eodpovídají skuteč osti a ěl  e o ohl  ít vliv a 
výsledek vý ěrového říze í.  

)adavatel prohlašuje, že toto vý ěrové říze í e í veřej ou o hod í soutěží a i veřej ý  přísli e  
a ejed á se o veřej ou zakázku realizova ou dle záko a č. /  S ., o zadává í veřej ý h 
zakázek. 

Účast ík v ra ý a základě tohoto vý ěrového říze í je podle § e  záko a č. /  S ., o 
fi a č í ko trole ve veřej é správě, v plat é  z ě í, oso ou povi ou spolupůso it při výko u 

fi a č í ko trol  a zavazuje se posk t out i for a e a doku e t  vztahují í se k před ětu této 
zakázk  ko trol í  orgá ů  posk tovatele dota e a to po do u da ou práv í i předpis  ČR k jeji h 
ar hiva i záko  č. /  S ., o účet i tví a záko  č. /  S ., o da i z přida é hod ot .  

O sah, čle ě í a hlav í šle k  uvede é v zadáva í doku e ta i považuje autor této zadáva í 
doku e ta e, jí ž je oso a zastupují í zadavatele, za své dušev í vlast i tví a es ějí ýt ez jeho 
svole í kopírová  e o ji ak předává  třetí  stra á  a i použit  za ji ý  účele , ež je zadává í 
před ět é zakázk . 

)adavatel si v hrazuje právo zrušit vý ěrové říze í.  

 

)adavatel zruší vý ěrové říze í ez z teč ého odkladu, pokud: 

a) e l  ve sta ove é lhůtě podá  žád é a ídk , e o  

b) e l  ve sta ove é lhůtě podá  žád é a ídk  splňují í požadavk  )adavatele a před ět 
pl ě í zakázk , resp. li z účasti ve vý ěrové  říze í v louče i vši h i účast í i, 





17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č.  

 

 

 

 



18 

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
 

 
Pro zakázku: 

 

Dodávka te h ologie polovodičového středofrekve č ího 
ge erátoru a kalí ího zaříze í 

 

VYPLŇTE JEN ŽLUTĚ O)NAČENÉ BUŇKY 

 

Název dodavatele  

IČ  

Adresa sídla dodavatele  

  

Ko takt í oso a dodavatele  

Ko takt í telefo   

Ko takt í e-mail  

  

Datu  v hotove í a ídk   

Razítko 

 

 

 

 

 

Podpis/y 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19 

 

 

Ta ulka apl ě í před ětu zakázk : 
 

Dodávka te h ologie polovodičového středofrekve č ího 
ge erátoru a kalí ího zaříze í 

 

VYPLŇTE JEN ŽLUTĚ O)NAČENÉ BUŇKY 

případ é upřes ě í a ko e tář uveďte v te tu a ídk  

 

Na íze á te h i ká spe ifika e te h ologie a spl ě í další h požadavků a poptáva ou 
technologii - vepište a íze ou hod otu para etru e o „ANO“ či „NE“ podle toho, zda a ídka 
obsahuje spl ě í íže uvede ý h požadavků . 

 

Před ět zakázk  splňuje i i ál ě vše h  íže uvede é te h i ké para etr :  

Mi i ál í te h i ké para etr  te h ologie  

Název para etru 
Požadova á hodnota 

parametru 

Napište hod otu 
a íze ého 

parametru, nebo 

ANO/NE podle Vaší 
a ídk  

Prů ěr kale ého čepu min. 10 – min. 30mm  

Prokale á vrstva tvrdost  HRC  min. 2 mm  

Kale í ve středové části, ko e s ploška i 
ez kale í ANO, požadová o  

Použitel é pro ateriál čepu 12050, 15142  

)áso ík s podavače  pro da ý rozsah čepů ANO  

V sokofrekve č í ge erátor pro kale í ANO  

Středofrekve č í ge erátor pro popouště í ANO  

Li eár í poho  pro posuv čepů  ANO  

Kalí í i duktor se spr hou ANO  

Popouště í i duktor ANO  

Řídi í s sté  s dot kový  displeje  s 
 ož ostí vol ého progra ová í ANO  



20 

 

technologie 

Chladí í zaříze í – hlaze í elektro ik  
ge erátorů zako če ý vý ě íke  

ANO  

Chladí í zaříze í – pol erový okruh 
zako če ý vý ě íke   ANO  

Chladí í věž, záso ík pro chladnou vodu ANO  

                                                                                       

Spl ě í další h požadavků a poptáva ou te h ologii vepište „a o“ či „ e“ podle toho, zda 
a ídka o sahuje spl ě í íže uvede ý h požadavků : 

Před ět zakázk  dále zahr uje: 

ano/ne 

Ko plet í doku e ta i, jako jsou pok  k o sluze, údrž ě a ezpeč ost í 
pok . Vše v české  jaz e  v papírové podo ě,  v elektro i ké podo ě .  

Uvede í do provozu v ístě realiza e, fu kč í test.  

Bale í a dopravu do ísta realiza e Hulí ská / ,   Kro ěříž)  

Posk tová í záruč ího i pozáruč ího servisu u zákaz íka  

Škole í za ěst a ů fir  zákaz íka v o sluze před ětu dodávk  v rozsahu 
potře é  k osvoje í vše h fu k í před ětu zakázk  v ístě realiza e včet ě 

ákladů s tí  spoje ý h ze stra  dodavatele. 
 

Mi i ál í do a posk t uté záruk  - 24 ěsí ů a vše h  součásti dodávk  
výji ku ohou tvořit díl / ateriál ěž é spotře .  

Dodávka se považuje za řád ě a včas předa ou d e  protokolár ího předá í a 
převzetí elého před ětu dodávk  a uvede í do ruti ího provozu se vše i 
součást i a přísluše ství  vč. vše h dokladů v ístě realiza e projektu. 

 

Ručí e za dodávku i z hlediska dušev ího vlast i tví třetí h oso  a za jeho 
v pořádá í. Souhlasí e, že a vlast í zodpověd ost po ese e veškerá rizika 
pl ou í z uplat ě í ároků. 

 

Délku zadáva í lhůt  tj. lhůt , po kterou js e jako účast ík vázá i svou 
a ídkou  jsou  ěsí e od oka žiku sko če í lhůt  pro podá í a ídek.  

 

 

)vlášt í požadavek – časová studie 

Napište výsled ý čas  

studii přiložte 
k a íd e  

Účast ík je povi e  ke své a íd e připojit časovou studii: „Délka trvá í 
kale í čepu“. Te h i ké para etr  testova ého čepu: prů ěr  , délka 

 , kale á část  mm. 
 

 

 

 

 

 



21 

 

Hod o e é para etr  a ídk : 
 

Výše a ídkové e  ez DPH 

Při hod o e í a ídkové e  je rozhod á její elková výše ez DPH. 
Nejvýhod ější a ídka je a ídka s i i ál í výší e .  

__________________,- Kč 

Lhůta pro realiza i 

účast ík uvede délku realiza e dodá í a zprovoz ě í te h ologie ve d e h 
od podpisu S louv  o dílo / Kup í s louv .  
Jed á se o dílčí kritériu  s ejvýhod ější i i ál í hod otou; tz ., že 

ej e ší hod ota získá pl ý počet odů v da é  dílčí  podkritériu a 
ostat í se po ěre  dopočítají. 

_________________ d ů 

 

Délka záruč í do   

i i ál ě požadova á délka záruč í do  a dodáva ou te h ologii je  
ěs., účast ík však ůže a íd out záruku delší. Ma i ál ě hod o e ou 

délkou záruk  ude  ěsí ů. Jed á se o dílčí kritériu  s ejvýhod ější 
a i ál í hod otou, tz . ejv šší hod ota získá pl ý počet odů a ostat í 

se po ěre  dopočítají) 

 

 

 

 

_____________ měsí ů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č.   



23 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ A VÁZANOSTI 
ZADÁVACÍMI PODMÍNKAMI  

 

 

Dodávka te h ologie polovodičového středofrekve č ího ge erátoru a 
kalí ího zaříze í 

 

zadáva é i o reži  záko a č. /  S ., o zadává í veřej ý h zakázek, ve z ě í pozdější h 
předpisů dále je  „)V)“ , a v souladu s Pravidl  pro vý ěr dodavatelů č.j. MPO / /  v 

Operač í  progra u Pod iká í a i ova e pro ko kure es hop ost spolufi a ova ého z 
Operač ího progra u Pod iká í a i ova e pro ko kure es hop ost. 

 

Já, íže podepsa ý á  ............................................................................., nar. .........................., 

titul, j é o a příj e í  

jakožto  .......................................................................................................................................... 

apř. jed atel, předseda představe stva, vedou í orga izač í složk  zahra ič í práv i ké oso  
apod.) 

 

u hazeče ....................................................................................................................... 
(o hod í fir a/ ázev/j é o dodavatele  

 

tí to 

 

čest ě prohlašuji, že práv i ká oso a - žadatel: 
 

 

a  e la v ze i svého sídla v posled í h  lete h před zaháje í  zadáva ího říze í pravo o ě 
odsouze a pro trest ý či  uvede ý v příloze č.  k záko u č. /  S ., o zadává í veřej ý h 
zakázek1

 e o o do ý trest ý či  podle práv ího řádu ze ě sídla dodavatele; k zahlaze ý  
odsouze í  se epřihlíží, 

  

 e á v České repu li e e o v ze i svého sídla v evide i da í za h e  splat ý daňový 
edoplatek, a to a i ve vztahu ke spotře í da i, 

  

                                                           
1 Jedná se o tyto trestné činy: 
a) trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, 
b) trestný čin obchodování s lidmi, 
c) tyto trestné činy proti majetku, 
1. podvod, 

2. úvěrový podvod, 
3. dotační podvod, 
4. podílnictví, 
5. podílnictví z nedbalosti, 
6. legalizace výnosů z trestné činnosti, 
7. legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti, 
d) tyto trestné činy hospodářské 

1. zneužití informace a postavení v obchodním styku, 
2. sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě, 
3. pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži, 
4. pletichy při veřejné dražbě, 
5. poškození finančních zájmů Evropské unie, 

e) trestné činy obecně nebezpečné, 
f) trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci, 
g) tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných 

1. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby, 
2. trestné činy úředních osob, 
3. úplatkářství, 
4. jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci. 



24 

 

 

c)  e á v České repu li e e o v ze i svého sídla splat ý edoplatek a pojist é  e o a pe ále 

a veřej é zdravot í pojiště í, 
  

d)  e á v České repu li e e o v ze i svého sídla splat ý edoplatek a pojist é  e o a pe ále 
a so iál í za ezpeče í a příspěvku a stát í politiku za ěst a osti, 

  

e)  e í v likvida i, e lo proti í v dá o rozhod utí o úpadku, vůči í e la aříze a u e á 
správa podle ji ého práv ího předpisu e o e í v o do é situa i podle práv ího řádu ze ě 
sídla dodavatele. 

  

1) Je-li dodavatele  práv i ká oso a, splňuje pod í ku podle pís . a  tato práv i ká oso a a 
zároveň každý čle  statutár ího orgá u. Je-li čle e  statutár ího orgá u dodavatele práv i ká 
oso a, splňuje tuto pod í ku podle pís . a : 

 tato práv i ká oso a, 
 každý čle  statutár ího orgá u této práv i ké oso  a 

 oso a zastupují í tuto práv i kou oso u v statutár í  orgá u dodavatele. 
  

2) Účast í-li se zadáva ího říze í po očka závodu: 
 

 zahra ič í práv i ké oso , pod í ku podle pís . a  splňuje tato práv i ká oso a a vedou í 
po očk  závodu, 

 české práv i ké oso , pod í ku podle pís . a  splňují oso  uvede é v odstavci 1) tohoto 

čest ého prohláše í a vedou í po očk  závodu. 
  

Jako zástup e u hazeče rov ěž potvrzuji, že te to: 
 

respektuje veškeré požadavk  zadavatele sta ove é v zadáva í h pod í ká h k zakáz e a dodávk  
„Dodávka te h ologie polovodičového středofrekve č ího ge erátoru a kalí ího zaříze í“, eči í 
k i  žád é výhrad , považuje je za závaz é pro případ é uzavře í s louv  se zadavatele . 
 

 

Oso a opráv ě á zastupovat u hazeče 

Datum  

Podpis a razítko   

 

 

 

 

 

 

Titul, j é o, příj e í  

Funkce  

 

 



25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



26 

 

Spl ě í te h i ký h kvalifikač í h předpokladů – Čest é prohláše í 

REFERENCE (MIN. 3 REFERENČNÍ DODÁVKY  

Identifikace účast íka: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čest ě prohlašuji, že výše uvede á společ ost v o do í  let před zveřej ě í  zadáva í doku e ta e tohoto 

vý ěrového říze í realizovala zakázk  a dodávk  vysoko a středofrekve č ího ge erátoru a kalí ího zaříze í. 
 

Reference 1 

Rozsah dodávk    

Objednatel 
 

Do a a ísto dodá í  

Ko takt í oso a 
 

Reference 2 

Rozsah dodávk    

Objednatel 
 

Do a a ísto dodá í  

Ko takt í oso a 
 

Reference 3 

Rozsah dodávk    

Objednatel 
 

Do a a ísto dodá í  

Ko takt í oso a 
 

 

Toto potvrze í slouží jako povi á příloha a ídk  do vý ěrového říze í k dolože í spl ě í te h i ký h 

kvalifikač í h předpokladů.  

Případ ý sez a  další h refere č í h zakázek ůže ýt přilože  jako sa ostat á příloha. 

 

 

……………………………………………

……………………………………………

……………………………………………

……………………………………………

…………………………………………….

IČ:…………………………………………

DIČ:.………………………………………

……………………………………………

……………………………………………

……

……………………………………………

……………………………………………

……………………………………………

…………………………………



27 

 

 

 

Datu  a ísto podpisu: 

 

 

 

Razítko a podpis * : 

 

 

 

 

 

*  Čest é prohláše í usí ýt podepsá o opráv ě ou oso ou/oso a i jed at za účast íka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 V e  ……………………………………dne ………………………. 
 



28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



29 

 

O
desílatel: 

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

 „N
EO

TEVÍRAT“ 
 Dodávka te

h
ologie polovodičového  

středofrekve
č

ího ge
erátoru a

 

 kalí
ího zaříze

í 
 Ko

takt
í e

-
ail účast

íka: …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 

  

JV
M

 –
 R

P
IC

, sp
o

l. s r.o
.  

In
g

. P
e

tr K
v

a
sn

ica
 

Štefá
ikova 

 

 
 )lí

 

 

 


